
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

  



 

TEMA 1. BOTA IME E VOGËL: FAMILJA, SHTËPIA, SHOKËT

TEMA 2. BOTA IME E JASHTME: SHKOLLA, INTERESAT, AKTIVITETET E LIRA (24 ORË)

TEMA 3. LAGJJA JONË, QYTETI YNË, BOTA JONË (24 ORË)

TEMA 4. PLANTI YNË, SHËNDETI YNË, ARDHMËRIA JONË (24 ORË)

 

 
1 Во однос на дадените теми и понудениот број на часови за истите, наставникот/наставничката прави проценка за начинот и обемот при обработката 
на секоја тема поединечно, притоа земајќи го предвид интегрираниот и избалансираниот пристап при изучување на сите јазични елементи, согласно 
можности на учениците и нивните потреби. 
 



 

 

 



 


